
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

Година: XXII 
Број: 5/2023

Godina: XXII 
Broj: 5/2023

Пријепоље, 
06. 04. 2023.

Prijepolje, 
06. 04. 2023.

Бесплатан примерак. 
Гласник излази на српском и 

босанском језику. 

Besplatni primerak. 
Glasnik izlazi na srpskom i 

bosanskom jeziku. 

SLUŽBENI GLASNIK
OPŠTINE PRIJEPOLJE

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Општина Пријепоље
Председник општине
Трг братства и јединства 1
П р и ј е п о љ е
Број:  06-19/2023-4
Датум: 30.03.2023. године

На основу члана 39. став 1. Закона о смањењу ризика 
од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник РС“, број 87/2018), члана 20. став 
1. тачка 8. и члана 44. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 58. Статута оп-
штине Пријепоље („Службени гласник Општине При-
јепоље“, број 3/2019), а на основу Закључка Општин-
ског штаба за ванредне ситуације општине Пријепоље 
број: 06-19/2023-3 од 30.03.2023. године, председник 
општине доноси 

О Д Л У К У

О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА 
ЦЕЛУ ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

Укида се ванредна ситуација за целу територију оп-
штине Пријепоље, проглашена Одлуком председника 
општине услед опасношћу изазваном обилним ки-
шним падавинама и поплавама, јер су престали разло-
зи њеног проглашења.

Ступањем на снагу ове одлуке, престаје да важи 
Одлука којом се ова ванредна ситуација проглашава, 
број 06-03/2023-2 од 18.01.2023. године.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и обја-
виће се у „Службеном гласнику општине Пријепоље“.

Доставити:
•	 Одељењу за ванредне ситуације општине 

Пријепоље
•	 архиви

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Драго Попадић

REPUBLIKA SRBIJA 
Opština Prijepolje
Predsednik opštine
Trg bratstva i jedinstva 1
P r i j e p o lj e
Broj:  06-19/2023-4
Datum: 30.03.2023. godine

Na osnovu člana 39. stav 1. Zakona o smanjenju 
rizika od katastrofa i upravljanju vanrednim situacijama 
(„Službeni glasnik RS“, broj 87/2018), člana 20. stav 1. 
tačka 8. i člana 44. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. 
glasnik RS“, broj 129/2007, 83/2014 – dr. zakon 101/2016 
– dr. zakon i 47/2018) i člana 58. Statuta opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik Opštine Prijepolje“, broj 3/2019), a na 
osnovu Zaključka Opštinskog štaba za vanredne situacije 
opštine Prijepolje broj: 06-19/2023-3 od 30.03.2023. 
godine, predsednik opštine donosi 

O D L U K U

O UKIDANJU VANREDNE SITUACIJE ZA CELU 
TERITORIJU OPŠTINE PRIJEPOLJE

Ukida se vanredna situacija za celu teritoriju opštine 
Prijepolje, proglašena Odlukom predsednika opštine 
usled opasnošću izazvanom obilnim kišnim padavinama i 
poplavama, jer su prestali razlozi njenog proglašenja.

Stupanjem na snagu ove odluke, prestaje da važi Odluka 
kojom se ova vanredna situacija proglašava, broj 06-
03/2023-2 od 18.01.2023. godine.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće 
se u „Službenom glasniku opštine Prijepolje“.

Dostaviti:
•	 Odeljenju za vanredne situacije opštine Prijepolje
•	 arhivi

PREDSEDNIK OPŠTINE
Drago Popadić



– 2 –

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
06. 04. 2023. Strana 2 - Broj 5/2023 06. 04. 2023. Strana 2 - Broj 5/2023

REPUBLIKA SRBIJA 
Opština Prijepolje
Predsednik opštine
Trg bratstva i jedinstva 1
P r i j e p o lj e
Broj:  06-19/2023-6
Datum: 30.03.2023. godine

Na osnovu člana 39. stav 1. Zakona o smanjenju 
rizika od katastrofa i upravljanju vanrednim situacijama 
(„Službeni glasnik RS“, broj 87/2018), člana 20. stav 1. 
tačka 8. i člana 44. Zakona o lokalnoj samoupravi („Sl. 
glasnik RS“, broj 129/2007, 83/2014 – dr. zakon 101/2016 
– dr. zakon i 47/2018) i člana 58. Statuta opštine Prijepolje 
(„Službeni glasnik Opštine Prijepolje“, broj 3/2019), a na 
osnovu Zaključka Opštinskog štaba za vanredne situacije 
opštine Prijepolje broj: 06-19/2023-5 od 30.03.2023. 
godine, predsednik opštine donosi 

O D L U K U

O UKIDANJU VANREDNE SITUACIJE ZA CELU 
TERITORIJU OPŠTINE PRIJEPOLJE

Ukida se vanredna situacija za celu teritoriju opštine 
Prijepolje, proglašena Odlukom predsednika opštine usled 
opasnošću izazvanom obilnim snežnim padavinama, jer 
su prestali razlozi njenog proglašenja.

Stupanjem na snagu ove odluke, prestaje da važi Odluka 
kojom se ova vanredna situacija proglašava, broj 06-
12/2023-2 od 27.02.2023. godine.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviće 
se u „Službenom glasniku opštine Prijepolje“.

Dostaviti:
•	 Odeljenju za vanredne situacije opštine Prijepolje
arhivi

PREDSEDNIK OPŠTINE
Drago Popadić

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Општина Пријепоље
Председник општине
Трг братства и јединства 1
П р и ј е п о љ е
Број:  06-19/2023-6
Датум: 30.03.2023. године

На основу члана 39. став 1. Закона о смањењу ризика 
од катастрофа и управљању ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник РС“, број 87/2018), члана 20. став 
1. тачка 8. и члана 44. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон 
101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 58. Статута оп-
штине Пријепоље („Службени гласник Општине При-
јепоље“, број 3/2019), а на основу Закључка Општин-
ског штаба за ванредне ситуације општине Пријепоље 
број: 06-19/2023-5 од 30.03.2023. године, председник 
општине доноси 

О Д Л У К У

О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА 
ЦЕЛУ ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ

Укида се ванредна ситуација за целу територију 
општине Пријепоље, проглашена Одлуком председ-
ника општине услед опасношћу изазваном обилним 
снежним падавинама, јер су престали разлози њеног 
проглашења.

Ступањем на снагу ове одлуке, престаје да важи 
Одлука којом се ова ванредна ситуација проглашава, 
број 06-12/2023-2 од 27.02.2023. године.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и обја-
виће се у „Службеном гласнику општине Пријепоље“.

Доставити:
•	 Одељењу за ванредне ситуације општине 

Пријепоље
архиви

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Драго Попадић





СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ SLUŽBENI GLASNIK OPŠTINE PRIJEPOLJE
06. 04. 2023. Strana 4 - Broj 5/2023 06. 04. 2023. Strana 4 - Broj 5/2023

1.	 ОДЛУКА О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА 
ЦЕЛУ ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ  
БРОЈ 06-19/2023-4 .......................................................................1

2.	 ОДЛУКА О УКИДАЊУ ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ЗА 
ЦЕЛУ ТЕРИТОРИЈУ ОПШТИНЕ ПРИЈЕПОЉЕ  
БРОЈ 06-19/2023-6........................................................................2

1.	 ODLUKA O UKIDANJU VANREDNE SITUACIJE ZA CELU 
TERITORIJU OPŠTINE PRIJEPOLJE  
BROJ 06-19/2023-4 .......................................................................1

2.	 ODLUKA O UKIDANJU VANREDNE SITUACIJE ZA CELU 
TERITORIJU OPŠTINE PRIJEPOLJE  
BROJ 06-19/2023-6........................................................................2

САДРЖАЈ / SADRŽAJ

Издавач: Општинска управа општине Пријепоље
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК општине Пријепоље, Трг братства јединства бр. 1.

Одговорни уредник: Кенан Фазлић; Уредник: Бјанка Нововић;
Технички уредник: Никола Ћосић

Жиро рачун: 840-6640-93

Штампа: Издавачко предузеће ЕПОХА ДОО, Бакионица бб, 31210 Пожега


